DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO PIBID
BIOLOGIA NA REATIVAÇÃO DO LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS (LEC)
DE UM ESCOLA PÚBLICA DA PERIFERIA DE FORTALEZA-CE. de autoria de LUÍSA DE
SOUZA MARTINS, LETICIA LAYSLA DE SOUZA SANTOS, ISABEL CRISTINA HIGINO
SANTANA, CAMILA CRUZ ARAUJO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141505

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141505